
ZARZADZENIE NR 19
WÓJTA GMINY TRĄBKI WIELKIE

z dnia 13 marca 2017 r.
 

w  sprawie  podania  do  publicznej  wiadomości  wykazu  nieruchomości  przeznaczonych  do
sprzedaży w trybie ustnego nieograniczonego przetargu.

Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym
Dz. U. z 2016 roku poz. 446) oraz art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce
nieruchomościami (t.j.  Dz.U. z 2016 roku  poz. 2147) 

zarządzam, co następuje:

§ 1. Przeznacza się do sprzedaży w trybie  przetargowym  nieruchomości wchodzące w skład gminnego zasobu
nieruchomości, położone w obręb geodezyjnym Sobowidz zgodnie z wykazem  stanowiącym załącznik nr 1 do
zarządzenia.

§ 2. 1. Wykaz nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży w trybie   przetargowym  podlega ogłoszeniu w
siedzibie Urzędu Gminy Trąbki Wielkie na okres 21 dni oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 
2.  Informację  o  wywieszeniu  wykazu  podaje  się  do  publicznej  wiadomości  przez  ogłoszenie  na  stronie
internetowej www.monitorurzedowy.pl  oraz tablicy ogłoszeń. 

§ 3.  Wykonanie zarządzenia powierza się zastępcy Wójta.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Wójt Gminy
(-) Błażej Konkol

http://www.monitorurzedowy.pl/

